2025年３月 25日

各 位

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2024 年 10 月 31 日及び 2025 年３月４日開催の取締役会において決議いたしました、会社法

第 178条の規定に基づく自己株式の消却を完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 消却した株式の種類 当社普通株式
２． 消却した株式の総数 1,929,600株

 [消却前の発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 4.4％]

３． 消却実施日 2025年 3月 24日

【ご参考】

（１） 消却後の発行済株式総数(自己株式を除く) 44,320,866株

（２） 消却後の自己株式数 3,672,680株
※上記株式数は、2025年３月４日の取締役会決議時点の発行済株式総数及び自己株式数を

基準に算出しています。

以上

株 式 会 社 イ エ ロ ー ハ ッ ト
代表取締役社長   木村  昭夫
９ ８ ８ ２  東 証 プ ラ イ ム )
人 事 総 務 部 長   飯田 賢一
０ ３ - ６ ７ ７ ８ - １ ６ ８ ０ )

会 社 名
代 表 者 名
(コード番号
問 合 せ 先
( Ｔ ｅ ｌ ：